
埼弓連国第３号 

令和５年７月 24日 

会 員 各 位 

埼玉県弓道連盟 

会長 本橋 民夫 

   （公印省略） 

 

特別国民体育大会関東ブロック大会結果報告について(通知) 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

特別国民体育大会関東ブロック予選会が７月 23日（日）埼玉県立武道館弓道場において開

催されました。その結果、成年男子チーム、成年女子チームが関東ブロック代表として、10

月 13日（金）から行われます特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」の弓道競技に出

場することに決定いたしました。今後とも更なるご支援、応援を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。なお、少年男子チーム、少年女子チームは健闘むなしく残念な結果となり

ました。会員の皆様からの大きなご声援に感謝いたします。 

最後になりますが、猛暑の中大会の会場設営・運営にご尽力いただいた役員の皆様に心よ

り御礼を申し上げます。 

 

関 東 ブ ロ ッ ク 代 表 

〇埼玉県成年男子チーム           〇埼玉県成年女子チーム 

監 督  古 泉 利 昭（さいたま市弓道連盟）    監 督 吉 澤 和 代 (秩父市弓道連盟） 

選 手 高 野  聖（久喜市弓道連盟）        選 手  小野千絵美（さいたま市弓道連盟） 

松 本 英 悟（草加市弓道連盟）        白石美奈子（さいたま市弓道連盟） 

  藤 井 健 人（松伏弓道連盟）                 篠 原 妃 誉（ふじみ野市弓道連盟） 

 

 

◎ 特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」 

10月 13日（金）～10月 16日（月）鹿児島県出水市（特設会場）       

以 上 


